РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПО ЛЬС КОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 ноября  2 0 1 8  г .  г.Ставрополь № 52

О внесении изменений в таблицу 2 приложения 1 к постановлению регио
нальной тарифной комиссии Ставропольского края от 27 декабря 2D 17 г.
№ 65/9 «Оо установлении стандартизированных тарифных ставок, ставок за
единицу максимальной мощности и формул для расчета размера платы за
технологическое присоединение энергопринимающих устройств заявителей
к объектам электросетевого хозяйства территориальных сетевых организаций
Ставропольского края на 2018 год»

Региональная тарифная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в таблицу 2 приложения 1 к постановлению региональной
тарифной комиссии Ставропольского края от 27 декабря 2017 г. № 65/9
«Об установлении стандартизированных тарифных ставок, ставок за едини
цу максимальной мощности и формул для расчета размера платы за техноло
гическое присоединение энергопринимающих устройств заявителей к объек
там электросетевого хозяйства территориальных сетевых организаций Став
ропольского края на 2018 год» (с изменением, внесенным постановлением
региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 10 апреля 2018 г.
№

«

14), следующие изменения:
1.1. Заголовок таблицы изложить в следующей редакции:

№ Стандартизированная тарифная ставка

п/п уровень напряжения строящегося объекта электросетевого
хозяйства (кВ)

0,4 6- 10 35

Наиме
нова-
ние

ставки

Наиме
нование

меро
приятия

на терри
тории, не
относя
щейся к
террито
риям го
родских
населен

ных
пунктов

на терри
тории го
родских
населен

ных
пунктов

на терри
тории, не
относя
щейся к
террито
риям го
родских
населен

ных
пунктов

на терри
тории го
родских
населен

ных
пунктов

на терри
тории, не
относя
щейся к
террито
риям го
родских
населен

ных
пунктов

1 2 3 4 5 6 7 8

2

1.2. Графу 8 подпункта 1.2.2.6 дополнить цифрой «2 632 123,84».
1.3. Графу 8 подпункта 2.1.7 дополнить цифрой «6 053 292,92».
1.4. Графу 8 подпункта 3.2 дополнить цифрой «4 819 388,77».

2. Настоящее постановление вступает в силу на
дня его официального опубликования.

Председатель комиссии

день после

Г убский